[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     04.07.2023 № 273-па
                п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского муниципального округа Магаданской области
от 17 марта 2023 года № 104-па «Об утверждении размера
возмещения за жилые помещения»

В целях определения размера выплаты собственникам жилых помещений компенсации за сдаваемые жилые помещения многоквартирного дома, подлежащего оптимизации, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области от 17.03.2023 № 104-па «Об утверждении размера возмещения за жилые помещения» изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить размер возмещения за жилые помещения в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу:
- поселок Усть-Омчуг – 15 123,32 рублей за квадратный метр общей площади жилого помещения;
- поселок Омчак – 13 867,68 рублей за квадратный метр общей площади жилого помещения;
- поселок Мадаун – 13 529,95 рублей за квадратный метр общей площади жилого помещения;
- поселок Транспортный – 13 595,97 рубля за квадратный метр общей площади жилого помещения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского муниципального округа	                         Д. А. Ревутский
[bookmark: _GoBack]
image1.png